
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

Nr. 0314DE.R.50_2014-01-02     

1.  Jedinečný identifkační kód typu výrobku:  EN 12859 – Typ R/D/H3 

2.  Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle 

čl. 11odst. 4:      MultiGips R50 

3.  Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou 

technickou specifikací podle předpokladu výrobce:  

 Jsou určeny hlavně pro konstrukce nenosných příček 

4.  Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5:  

  VG-ORTH GmbH & Co KG, Holeburgweg 24, D-37627 Stadtoldendorf 

Tel. +495532-505-0, Fax +495532 505-550, E-Mail info@multigips.de 
 

6.  Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobkůjak je uvedeno v příloze V: 

   System 3 

7.  V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná 

norma: Není relevantní – protože podíl organických látek v produktu obsahuje méně než 1% hmotnostních 

nebo objemových částí. Počáteční zkouška výrobku a vlastní výrobní kontrola prostřednictvím výrobce 

(nikoliv z normy) 

 9.  Vlastnosti uvedené v prohlášení 
Základní charakteristiky  Vlastnost Harmonizované technické specifikace 

Reakce na oheň A1 EN 12859:2011-02 

Tepelný odpor NPD EN 12859:2011-02 

Uvolňováni nebezpečných látek NPD EN 12859:2011-02 

Vzduchová neprůzvučnost dokumentaci výrobce EN 12859:2011-02 

Ohnivzdornost dokumentaci výrobce EN 12859:2011-02 

 
Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická deoumentace, požadavky, které výrobek 

splňuje: - 

10.  Vlastnost výrobku uvedená v bodé 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9.   

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.  

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

Thomas Bremer 

(Jednatel) 

        
Stadtoldendorf, 02.01.2014    -------------------------------------- 

         (podpis) 


